
Stran 4662 / Št. 40 / 30. 4. 2003 Uradni list Republike Slovenije

1939. Pravilnik o postopku uveljavljanja pravic
delavcev v primeru insolventnosti delodajalca

Na podlagi četrtega odstavka 25. člena zakona o Jav-
nem jamstvenem in preživninskem skladu Republike Slove-
nije (Uradni list RS, št. 25/97, 10/98, 41/99, 53/99 in
119/02), minister, pristojen za delo, izdaja

P R A V I L N I K
o postopku uveljavljanja pravic delavcev

v primeru insolventnosti delodajalca

1. člen
Ta pravilnik opredeljuje postopek uveljavljanja pravic

delavcev v primeru insolventnosti delodajalca iz zakona o
Javnem jamstvenem in preživninskem skladu Republike Slo-
venije (v nadaljnjem besedilu: zakon), vsebino obrazcev in
dokumentacijo, ki jo je potrebno priložiti zahtevi.

2. člen
Upravičenec vloži v skladu z zakonom zahtevo Javne-

mu jamstvenemu in preživninskemu skladu Republike Slo-
venije (v nadaljnjem besedilu: sklad) preko pristojne območ-
ne službe Zavoda Republike Slovenije za zaposlovanje (v
nadaljnjem besedilu: zavod) po sedežu delodajalca.

3. člen
Upravičenec vloži zahtevo na obrazcu JS-003-Z, ki je

priloga I tega pravilnika.
Upravičenec mora zahtevi iz prejšnjega odstavka prilo-

žiti naslednjo dokumentacijo:
– sklep o prenehanju delovnega razmerja,
– potrdilo o višini njegove terjatve,
– fotokopijo davčne številke,
– fotokopijo transakcijskega računa, tekočega računa,

hranilne knjižice oziroma nerezidenčnega računa.
Dokazi iz druge alinee prejšnjega odstavka se predloži-

jo na obrazcu JS-004-P, ki je priloga II tega pravilnika,
oziroma v obliki računalniškega zapisa.

4. člen
Obrazca iz prejšnjega člena izda sklad. Obrazca sta na

razpolago pri zavodu in na sedežu sklada.

5. člen
Upravičenec mora zahtevi priložiti:
1. v primeru stečajnega postopka – dokaz, da je svoje

pravice prijavil v rokih in na način, določen v zakonu o
prisilni poravnavi, stečaju in likvidaciji (Uradni list RS, št.
67/93, 8/96 – odl. US, 39/97 in 52/99) za prijavljanje
terjatev razen, če je bil stečajni postopek zaključen, ne da bi
bila opravljena delitev upnikov, ker premoženje, ki bi prišlo v
stečajno maso, ni zadoščalo niti za stroške stečajnega po-
stopka oziroma je bilo neznatne vrednosti;

2. v primeru prisilne poravnave – dokaz, da je zahteval
varstvo svojih pravic v rokih in na način, določen v predpi-
sih, ki urejajo delovna razmerja, če mu pravice niso bile
priznane v skladu s temi predpisi.

6. člen
Sklad lahko na zahtevo upravičenca izda potrdilo o

izplačanih nadomestilih in pravicah po zakonu.

7. člen
Sklad izda in natisne obrazce iz tega pravilnika v roku

30 dni po uveljavitvi tega pravilnika.

8. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije in se uporablja za upravičen-
ce, ki jim je delovno razmerje prenehalo po 28. 1. 2003.

Št. 017-01-003/03-004
Ljubljana, dne 16. aprila 2003.
EVA 2003-2611-0016

Minister
za delo, družino in socialne zadeve

dr. Vlado Dimovski l. r.

Priloga I
Javni jamstveni in preživninski sklad RS
Kotnikova 28
1000 Ljubljana

preko: ZRSZZ OS .............

Na podlagi 24. člena zakona o Javnem jamstvenem in preživninskem skladu Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 25/97,
10/98, 41/99, 53/99 in 119/02) vlagam naslednjo

ZAHTEVO

za poravnavo obveznosti z naslova pravic delavcev v primeru insolventnosti delodajalca

I. Upravičenec*: ..........................................................................,
(priimek in ime)

rojen v ....................................., dne ................, s stalnim prebivališčem v

.........................................................................................................
(kraj, ulica, hišna št.)



EMŠO:

Pošto bom prejemal na naslov ......................................................................................................, morebitna
obvestila na telefon, št. .....................................................

Javni jamstveni in preživninski sklad Republike Slovenije naj mi
izplača priznani znesek na:

* transakcijski račun,
* tekoči račun,
* hranilno knjižico ali
* nerezidenčni račun tujca.

II. delovno razmerje mi je prenehalo dne ........................... pri delodajalcu

................................................................................................................................................
(ime delodajalca in naslov)

Razlog:

* stečaj,

* prisilna poravnava,

* izbris po 27. členu ZFPPod.

III. Neplačane obveznosti delodajalca za zadnje tri mesece pred prenehanjem delovnega razmerja

* sem,
* nisem

prijavil v postopku stečaja oziroma prisilne poravnave dne.................................

IV. Ob prenehanju delovnega razmerja zaradi prisilne poravnave:

* nisem uveljavljal varstva svojih pravic,

* sem uveljavljal varstvo svojih pravic, ker:
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................
...................................................................................................................................

V. Uveljavljam naslednje pravice po zakonu o Javnem jamstvenem in preživninskem skladu Republike Slovenije:

* neizplačana plača v obdobju zadnjih treh mesecev pred datumom prenehanja delovnega razmerja
v višini ............... SIT bruto,

* neizplačana nadomestila plače za plačane odsotnosti z dela v obdobju zadnjih treh mesecev pred datumom prenehanja
delovnega razmerja v višini .............................. SIT bruto,

* neizplačana nadomestila plače za čas neizrabljenega letnega dopusta, za katerega sem bil upravičen v tekočem koledarskem
letu v višini .................. SIT bruto,

* neizplačane odpravnine v višini ...................... SIT neto.

VI. IZJAVLJAM, DA SO VSI NAVEDENI PODATKI RESNIČNI IN ZANJE MATERIALNO IN KAZENSKO ODGOVARJAM.

Javnemu jamstvenemu in preživninskemu skladu Republike Slovenije dovoljujem, da pri upravljavcih zbirk osebnih podatkov
preveri vse podatke, ki sem jih navedel v vlogi.

Vsako spremembo, ki vpliva na pridobitev in obseg pravic, bom takoj sporočil Javnemu jamstvenemu in preživninskemu
skladu Republike Slovenije.



VII. Priloge:

1. sklep o prenehanju delovnega razmerja,

2. potrdilo delodajalca oziroma stečajnega dolžnika o neporavnanih terjatvah - obrazec JS-004-P ali v obliki računalniškega
zapisa,

3. dokaz o uveljavljanju varstva svojih pravic,

4. dokaz, o prijavi terjatve v postopku stečaja oziroma prisilne poravnave,

5. fotokopija davčne številke,

6. fotokopija transakcijskega računa, tekočega računa, hranilne knjižice oziroma nerezidenčnega računa tujca,

7. drugo: ......................................................

VIII. Zahteva je vložena dne .................................... s prilogami: 1 2 3 4 5 6 7

IX. Zahtevo je potrebno dopolniti v roku ...... dni s prilogami: 1 2 3 4 5 6 7

V ......................................., dne ............................. .............................
(vlagatelj zahteve)

Sprejela pooblaščena oseba:

.......................................

X. Zahteva je dopolnjena dne ........ s prilogami: 1 2 3 4 5 6 7

V ......................................., dne .............................

Sprejela pooblaščena oseba:

.......................................

_____________
* Oblika za moški spol je uporabljena izključno zaradi večje jasnosti in preglednosti

Priloga II
IZPOLNI DELODAJALEC OZIROMA STEČAJNI DOLŽNIK

Javni jamstveni in preživninski sklad RS
Kotnikova 28
1000 Ljubljana

.................................................................., .......................................................................
(podjetje in sedež) (ulica in hišna številka)

...............................................................................
(kraj in poštna številka)

matična številka .............................................., davčna številka ....................................,
število ur na teden ......................


